Joann sit omibz. Ego Guillelmus filius Arnaldi de castellano quidam proche sibi dicitur veris grans et vicia sciencia pme
et p omes meos pntes et futuros Confiteor et Recognosco vobz domine Chiesendi de gracia Abbatisse monastij sibi Damelis
Cumde absentia tamq psona in posse non infrascripta tamq publice psona respiciens et supulans a me pceda et iusta ptra non
ero et non omnino quos pntes ul inesse pnt. Et si un homo vester pps et solus cu omi ple ex me defendere. p omnes
et vobz p dno et successoribus vris in dca abbacia semp long pcedis et legatis in omibz et q no iudico vlla dnam
tam causa contrarie pnt ut ab illa pnta p quod pntine me ampt et abq lucra i mo vbiqz pnt vos et successor
vros p domjns meis naturalibz habebz et reclamabz. Et pmo vobz dare et solue annuatim in Recognoscione do
mij in pto pntis dampn. Duodecim den. barchm de mo. obligando ad her vobz et vris. successoribz omnia bo
na mo habita et habenda vbiqz. Et et pto p deu et eis pnt. m. euangelia corporalia p me tacta. pda snt
dere et contra ea no venire aliqua via. Et he facio pro eo qz snt filij dca Arnaldi de castellano homino
vri. Et pro pntis facio non vno hominu heri et manibz comandatu de pnti barto oliba etico de
pauion monastij pntis et vri et communi. etico supra vntate barchmone. Actum est hoc septimo kbo
Agustij mo dny milimo. ccc. quadragesimo sexto. p. f. nu Guillelm filij Arnaldi de castellano quidam pda
qui he snt et barto pnt et pnt. barto hinc rei snt barto pnt et Guillelm de pnta snt dicitur veris.
et pnt de barto comens cumde.

Ego Guillelmus filius Arnaldi de castellano quidam pntis. Subscripsit ante feria a. b. de roylano ylaturo cumde not. f.
f. b. f. c. et claus.

Dot Capitanar me de home p[ro]p[ri]o c[on]tra ha
deimar Casallada S. Maria vell per lo comu[n]
de S. David y l. l. l. del mar s[an]c[t]e de dia l[un]g
per un beno[fi]c de la Iglesia de dit comu[n]

26-7-1546

n.º 802

T. 167 X 260

N.º 10 S del plech 4.º de S. Marti

AC f. 242

842

29 Honnors. Castell de
S. Marti. Lib. 1.º p. 23